CONCEIÇÃO DO COITÉ – BA
PODER LEGISLATIVO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA
CNPJ: 13.227.228/0001-60

Deus é Fiel e Justo!

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0017/2020
CARTA CONVITE Nº. 0005/2020
CONTRATO Nº. 0017/2020
CONTRATANTE: CÂMARA DE VEREADORES DE CONCEIÇÃO DO COITÉ

EMPRESA CONTRATADA:
EMPRESA: HI TECH INFORMÁTICA LTDA
CNPJ: 19.396.952/0001-02
ENDEREÇO: Rua Antonio Calixto da Cunha nº. 17
BAIRRO: Centro,
CEP: 48.730-000
CIDADE: Conceição do Coité/BA.

OBJETO DO CONTRATO: Aquisição de notebooks, CPU PC, ar condicionado
e cortina, destinados aos gabinetes dos vereadores, presidência e
plenário, em atendimento as necessidades da Câmara Municipal,
conforme as condições e especificações constantes no instrumento
contratual.

•VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 68.740,00 (sessenta e oito mil
setecentos e quarenta reais), que será pago em uma única parcela.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

FUNCIONAL:010311062001 – Manutenção Adm Câmara Municipal
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente

RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ERNANDES
LOPES DA SILVA.

PRAZOS:

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27 de novembro a 31 de dezembro de 2020

DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de novembro de 2020